
UCHWAŁA NR LXIX/453/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 za zmianami) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2023 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 86 616 703,55 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 69 542 753,55 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 073 950,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 97 035 094,68 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 71 860 394,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 174 700,00 zł. 

§ 3.  

1. Deficyt budżetu wynosi 10 418 391,13 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 10 418 391,13 zł, są: 

1) przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 8 200 000,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 610 000,00 zł, 

3) wolne środki 1 608 391,13 zł. 

§ 4.  

1. § 4 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w wysokości 11 753 391,13 zł, rozchody budżetu w wysokości 
1 335 000,00 zł”„Przychody budżetu w wysokości 11 753 391,13 zł, rozchody budżetu w wysokości 
1 335 000,00 zł”. 

2. Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r. do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dobre Miasto na 2023 rok - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6B27E2-870D-4209-B0D8-7C280FE7F933. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6B27E2-870D-4209-B0D8-7C280FE7F933. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 909,13 359 909,13 359 909,13 0,00 359 909,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 909,13 1 029 909,13 1 029 909,13 0,00 1 029 909,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 909,13 359 909,13 359 909,13 0,00 359 909,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 029 909,13 1 029 909,13 1 029 909,13 0,00 1 029 909,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 500,00 268 500,00 268 500,00 0,00 268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 500,00 788 500,00 788 500,00 0,00 788 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 409,13 91 409,13 91 409,13 0,00 91 409,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 409,13 241 409,13 241 409,13 0,00 241 409,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 858 900,00 2 051 700,00 2 051 700,00 10 000,00 2 041 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 200,00 5 807 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 865 900,00 2 058 700,00 2 058 700,00 10 000,00 2 048 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 807 200,00 5 807 200,00 0,00 0,00

6 670 400,00 1 180 400,00 1 180 400,00 0,00 1 180 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 000,00 5 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 677 400,00 1 187 400,00 1 187 400,00 0,00 1 187 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 490 000,00 5 490 000,00 0,00 0,00

599 000,00 599 000,00 599 000,00 0,00 599 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 900,00 521 900,00 521 900,00 0,00 521 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 900,00 522 900,00 522 900,00 0,00 522 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 868 275,00 26 743 275,00 20 123 636,58 16 771 834,24 3 351 802,34 6 513 510,42 106 128,00 0,00 0,00 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00

-32 961,95 -32 961,95 -32 961,95 -32 961,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 835 313,05 26 710 313,05 20 090 674,63 16 738 872,29 3 351 802,34 6 513 510,42 106 128,00 0,00 0,00 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00

16 729 150,00 16 729 150,00 13 852 920,00 12 317 826,00 1 535 094,00 2 810 800,00 65 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 961,95 -32 961,95 -32 961,95 -32 961,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 696 188,05 16 696 188,05 13 819 958,05 12 284 864,05 1 535 094,00 2 810 800,00 65 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 100,00 125 100,00 125 100,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 100,00 103 100,00 103 100,00 103 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXIX/453/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 30 marca 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6B27E2-870D-4209-B0D8-7C280FE7F933. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

623 790,00 623 790,00 623 790,00 623 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 961,95 -10 961,95 -10 961,95 -10 961,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 828,05 612 828,05 612 828,05 612 828,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 917,00 203 917,00 507,00 0,00 507,00 0,00 203 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 961,95 32 961,95 0,00 0,00 0,00 32 961,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 878,95 236 878,95 507,00 0,00 507,00 32 961,95 203 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 961,95 32 961,95 0,00 0,00 0,00 32 961,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 961,95 32 961,95 0,00 0,00 0,00 32 961,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 961,95 32 961,95 0,00 0,00 0,00 32 961,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 961,95 32 961,95 0,00 0,00 0,00 32 961,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 791 079,00 7 661 079,00 7 656 079,00 179 205,00 7 476 874,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 782 379,00 7 652 379,00 7 647 379,00 179 205,00 7 468 174,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00 0,00

237 300,00 237 300,00 237 300,00 25 000,00 212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 600,00 228 600,00 228 600,00 25 000,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 300,00 133 300,00 133 300,00 0,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 816 850,00 1 743 850,00 369 850,00 6 600,00 363 250,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 850,00 1 736 850,00 362 850,00 6 600,00 356 250,00 1 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

1 667 850,00 1 594 850,00 225 850,00 0,00 225 850,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 666 850,00 1 593 850,00 224 850,00 0,00 224 850,00 1 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

92 900,00 92 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 900,00 91 900,00 91 900,00 0,00 91 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 6 600,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 6 600,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 900,00 65 900,00 65 900,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6B27E2-870D-4209-B0D8-7C280FE7F933. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 205 184,00 2 340 684,00 2 139 939,00 1 252 110,00 887 829,00 185 000,00 15 745,00 0,00 0,00 0,00 8 864 500,00 8 864 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213 884,00 2 349 384,00 2 148 639,00 1 252 110,00 896 529,00 185 000,00 15 745,00 0,00 0,00 0,00 8 864 500,00 8 864 500,00 0,00 0,00

29 130,00 29 130,00 29 130,00 0,00 29 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 830,00 37 830,00 37 830,00 0,00 37 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 675 185,55 71 500 485,55 51 278 038,13 28 012 725,83 23 265 312,30 8 188 000,42 10 566 283,00 0,00 108 164,00 1 360 000,00 25 174 700,00 25 174 700,00 0,00 0,00

-48 661,95 -48 661,95 -48 661,95 -32 961,95 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 571,08 408 571,08 375 609,13 0,00 375 609,13 32 961,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 035 094,68 71 860 394,68 51 604 985,31 27 979 763,88 23 625 221,43 8 220 962,37 10 566 283,00 0,00 108 164,00 1 360 000,00 25 174 700,00 25 174 700,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6B27E2-870D-4209-B0D8-7C280FE7F933. Podpisany Strona 3



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2023r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 86 616 703,55         

2. Planowane wydatki 97 035 094,68         

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 10 418 391,13 -        

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 10 418 391,13         

11 753 391,13         

1. Kredyty § 952 8 200 000,00           

2. Pożyczki § 952 -                           

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 -                           

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                           

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -                           

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -                           

7. Obligacje skarbowe § 911 -                           

8.
Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
§  905 610 000,00              

9
Przychody jst wynikające z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu , projektu lub zadana finansowanego z 

udziałem tych środków 

§  906 -                           

10 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust 2 pkt 6 ustawy §  950 2 943 391,13           

11  Przychody z innych rozkiczeń krajowych § 955 -                           

1 335 000,00           

1. Spłaty kredytów § 992 1 335 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 -                           

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 -                           

4. Udzielone pożyczki § 991 -                           

5. Lokaty § 994 -                           

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                           

7. Wykup obligacji § 971 -                           

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                           

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 15 grudnia 2022r.

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXIX/453/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z  dnia 30 marca 2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6B27E2-870D-4209-B0D8-7C280FE7F933. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXIX/453/2023 Rady Miejskiej w Dobrym Mieśie z dnia  30 marca 2023r.

w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75018 2710

 Dotacja na pomoc finansową udzieloną Województwu 

Warmińsko-Mazurskiemu na prowadzenie biura w Brukseli -                               
                 3 240,00    

2 853 85311 2710

 Pomoc finansowa udzielona Powiatowi Olsztyńskiemu na 

dofinansowanie zadania "Remont dachu Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dobrym Mieście"  

               32 961,95    

3 921 92109 2480  Centrum Kulturalno-Biblioteczne w Dobrym Mieście -                               1 350 000,00           -                             

 Razem: -                            1 350 000,00           36 201,95               

1 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 

-                               1 145 200,00           -                          

2 801 80101 2540
 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 

-                               673 600,00              -                          

3 801 80101 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w 

Dobrym Mieście  -                               992 000,00              -                          

4 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie -                               106 000,00              -                          

5 801 80103 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                               20 000,00                -                          

6 801 80104 2540  Przedszkole Niepubliczne "Jaś i Małgosia" -                               834 500,00              -                          

7 801 80104 2540   Przedszkole  Niepubliczne "Marysienka"  204 900,00              

8 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne im. Janusza Korczaka w 

Dobrym Mieście   606 500,00              

9 801 80104 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym 

Mieście  
531 100,00              

10 801 80106 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach -                               45 500,00                

DziałLp.

I. Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

II. Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu

"Załącznik nr 7

do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

 z dnia 15 grudnia 2022r.

§*Rozdział

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2023r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6B27E2-870D-4209-B0D8-7C280FE7F933. Podpisany Strona 1



11 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 6 147,00                  

12 801 80149 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 57 600,00                

13 801 80149 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 101 600,00              

14 801 80149 2540
 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym 

Mieście  421 653,00              

15 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Głotowie 323 500,00              

16 801 80150 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach -                               152 500,00              

17 801 80150 2540

 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w 

Dobrym Mieście  281 000,00              

18 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym 

Mieście   - realizacja zadań oświatowych 3 712,88                 

19 801 80195 2340

 Przedszkole Niepubliczne "Marysienka"  - realizacja zadań 

oświatowych 6 497,54                 

20 854 85404 2540  Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Smolajnach 5 320,00                  

21 854 85404 2540  Punkt Przedszkolny SPSK w Smolajnach 5 320,00                  

22 854 85404 2540

 Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" w Dobrym 

Mieście  37 210,00                

23 851 85195 2360

 Realizacja zadań w zakresie działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym -  dotacje na finansowanie lub  dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  
5 000,00                 

24 900 90095 2360

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - dotacje na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacjiorganizacjom prowadzącym ziałalność pożytku 

publicznego 
5 000,00                 

25 921 92105 2360

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - dotacje na 

finansowanie lub  dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  

5 000,00                 

26 921 92109 2360
Realizacja programów edukacyjnych, pobudzenie aktywności 

lokalnej poprzez prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej
                               -    

-                            

               19 000,00    

27 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury fizycznej - dotacje dla klubów 

sportowych
                               -                                 -                   175 000,00    

28 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury fizycznej  - organizowanie akcji 

sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek 

                             -                     10 000,00    

Razem 6 551 150,00           229 210,42             

Ogółem I-II -                               7 901 150,00           265 412,37             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6B27E2-870D-4209-B0D8-7C280FE7F933. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

